Kantor w Warszawie, ulicą Senatorska Nr 37, gałac Hr. Zamoyskiego.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 6 (18) Marca r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyj-

aej Magistratu ni. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na trzyletnią dzierżawę, od dnia 31 Maja (12
Czerwca) 1891 r. do takiejże daty 1894 r. grun
tu miejskiego Nr 857 na Saskiej Kępie, mające
go powierzchni 5 morgów 285,13 prętów kwa
dratowych, czyli 7296,42 sążni kwadr, od rsr.

80 kop. 75 rocznie.
Warunki licytacyjne i plan, mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Ma